２０１９年９月吉日
ナビパークお客様各位

～～～～消費税率消費税率消費税率消費税率改定改定改定改定にににに伴伴伴伴うううう配送料配送料配送料配送料変更変更変更変更ののののおおおお知知知知ららららせせせせ～～～～

平素より弊社ナビパークをご利用くださいまして、誠にありがとうございます。

さて、ご周知のとおり、２０１９年１０月１日から消費税が８％から１０％に引き上げ

られます。つきましては誠に恐縮ながら、１０月１日以降のご注文分の配送料に対して改

定後の税率を適用させていただきますことをご案内申し上げます。

記

 配送料

現在

■一梱包あたり

一律５４０円（税込）

増税後

■一梱包あたり

一律５一律５一律５一律５５５５５０円（税０円（税０円（税０円（税込）込）込）込）

※２０１９年１０月１日ご注文分より適用いたします。

※１つの注文につき送料がかかります。同日であっても、２つ以上の駐車場で

ご注文の場合、梱包手続きの関係で送料はそれぞれにかかりますことをご了承願います。

  ※２０１９年１０月１日より駐車サービス券販売規約上の配送料についての表記を

５４０円（税込）→５００円（税抜）へ変更させていただきますのでご確認の程宜しく

お願い申し上げます。

以上

スターツアメニティー株式会社

ナビパーク事業部 運営部 業務管理課